
Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testületének
12/2015. (IX.02) önkormányzati rendelete

unaa más Község Onkormányzatának szervezeti és működési szabályzatáról szóló
12/2014.(X.29.) önkormányzati rendelet módosításáról

Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2)
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1)
bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. ~ Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Dunaalmás Község
Onkormányzatának szervezeti és működési szabályzatáról szóló 12 2014.(X.29.)
önkormányzati rendeletét (a továbbiakban: Rendelet) ezen rendelet 3. mellékletével
egészíti ki.

2. ~ A Rendelet 3. *-a helyébe a következő rendelkezés lép:
(1) „A képviselő testület egyes hatásköreinek gyakorlását e rendelet 1. mellékletében

felsorolt rendeletekben foglaltak szerint ruházza át a polgármesterre.
(2) A képviselő testület egyes hatásköreinek gyakorlását e rendelet 3. mellékletében

megnevezett törvényben foglaltak szerint ruházza át ajegyzőre.”

3. * Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

„3. melléklet a 12/2014. (X.29.) önkormányzati rendelethez

A képviselő-testület jegyzőre átruházott hatáskörei:

Ellátja a közúti közlekedésről szóló 1988. I. törvényben 3. ~ (2) bekezdésében, 7.
* (3) bekezdésében, 12. * (5) bekezdésében, 14. * (1) bekezdés a) pontjában, 15. *
(I) bekezdésében, 29. * (9) bekezdésében, 29/B. * (2) bekezdés a) pontjában, 33.
* (2) bekezdésében, 36. ~ (1), (3) és (4) bekezdésében, 37. * (2) és (3)
bekezdésében, 41. *-ban, 42. * (3) bekezdésében, 42 A ~ (1) és (2) bekezdésében,
43. * (1) bekezdésében 45. ~ (1) bekezdésében meghatározott alábbi közútkezelői
feladatokat.”

ti~1éSi ZŐTt~ Dr. Kórósi Emőke
polgármester jegyző

A rendelet kihirdetve: 2015. szeptember

Dr.


